
ZARZĄDZENIE NR 49.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Młodocinie Mniejszym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw.  z § 11h ust. 1a pkt 3 i ust. 1c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 657, 493, 530 i 564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie z dniem 1 września 2020 r. pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Młodocinie Mniejszym, Pani Małgorzacie Tomczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: E74D3D8A-31F9-4630-B28C-0886EC73A14A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 11h ust. 1a pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19Z w przypadku
konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2020 r.
organ prowadzący może przedłużyć powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora jednostki systemu
oświaty, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2021 r. W tym przypadku łączny okres pełnienia
obowiązków dyrektora jednostki może być dłuższy niż 10 miesięcy. Mając na uwadze powyższe, Wójt
Gminy Kowala podjął decyzję o przedłużeniu powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publiczne
Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Młodocinie Mniejszym, Pani Małgorzacie Tomczyk,
na okres od dnia 1 września 2020 r. do dnia wyłonienia nowego dyrektora szkoły, nie dłużej jednak niż do
dnia 31 sierpnia 2021 r.

 

Wójt Gminy Kowala

Dariusz Bulski 

Id: E74D3D8A-31F9-4630-B28C-0886EC73A14A. Podpisany Strona 1




